
Město Podbořany
Mírová 615, 441 17 Podbořany 
Odbor investic

Podbořany 19.10. 2020 
Číslo jednací INV/22642/2020/Oha 
Spisový znak PODBO/79/2020/150 
Přílohy: --

Věc: Odpověď na soubor dotazů ze dne 13. 10. 2020 

Odpovědi na vaše otázky:

- Jaký má město Město Podbořany zavedený parkovací systém.
Odpověď: žádný

- Kolik je parkovacích míst v centru města z toho vyhrazených pro vozíčkáře.
Odpověď: specifikujte blíže, co je centrum města. Na takto položenou otázku nelze 
jednoznačně odpovědět.

- Sídlo společnosti název a IČO která je provozovatel parkování ve městě s kým má město
aktuálně podepsanou smlouvu žádám o poskytnutí k nahlédnutí smlouvy za období roku 
2018; 2019; 2020 jaké jsou celkové provozní náklady parkování ve městě.

Odpověď: žádná smlouva není s nikým uzavřena, město nemá provozovatele parkování

- Sídlo společnosti název IČO která má povolený vjezd do centra města pěší zóny. Jak si vyřídit
vjezdové oprávnění.

Odpověď: specifikujte blíže, co je centrum města. Na takto položenou otázku nelze 
jednoznačně odpovědět.

- Jak město kdo kontroluje vjezd do historického centra města.
Odpověď: vjezd do celého města je volný bez omezení, dle platných vyhlášek pro provoz 
na komunikacích

- Kde musíme a nemusíme mít aktuálně roušky. Kam jen s rouškou. Kdo nemusí mít roušku. 
Nošení roušek ve školách - jaká je povolena kapacita shlukování se lidí.

Odpověď: v souladu s platným nařízením vlády

Městský úřad Podbořany,  441 17 Podbořany 
S 415 237 500 3 415 237 601 

IČO: 00265365, b 0 
návštěvní dny: pondělí a středa




